

Warszawa, dnia 09 stycznia 2018 r.

BA-F-II-3710-60/17

Do Wykonawców

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Sprzątanie powierzchni biurowej i terenu zewnętrznego Ministerstwa Sprawiedliwości w podziale na 2 zadania”.

WYJAŚNIENIA

Ministerstwo Sprawiedliwości, jako Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579), zwanej dalej „ustawą”, w związku z art. 38 ust. 1 ustawy przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie nr 1

We wzorze umowy §1 ust. 11, Zamawiający zobowiązuje Wykonawcę do zatrudnienia osób na umowę o pracę, na co najmniej ½ etatu. Kolejno w zał. Nr 4 obiekt przy ul. Pięknej 1b, wymaga aby usługa wykonywana była od godziny 7:50 do godziny 10:00.

Wykonawca informuje, iż nie ma możliwości zatrudnienia osoby na pół etatu, przy świadczeniu usługi przez 2,10 h.

Odpowiedź nr 1

Zamawiający w Specyfikacji istotnych warunków zamówienia nie zawarł wymogu aby pracownicy zatrudnieni przez Wykonawcę realizowali przewidziany przedmiotem zamówienia zakres czynności tylko w danej lokalizacji, np. w budynku przy ul. Pięknej. Wykonawca może dowolnie zorganizować czas pracy pracowników tak aby spełnić wymagania określone w Siwz. Zatem dopuszczalnym jest aby pracownik, który będzie wykonywał prace porządkowe przy ul. Pięknej 1b w godzinach 7:50 - 10:00, po tym czasie kontynuował pracę w innym obiekcie Zamawiającego.

Pytanie nr 2

Proszę o potwierdzenie, że podana w załączniku nr 3 ilość teczek aktowych tzn. 2,5 km jest prawidłowa.

Odpowiedź nr 2

Zamawiający potwierdza, iż podana w załączniku nr 3 ilość teczek aktowych jest prawidłowa.

Pytanie nr 3

Proszę o informację czy Zamawiający zlecił pranie dywanów podczas umowy podpisanej na podstawie postępowania znak sprawy: BA-F-II-3710-60/17, a jeżeli tak to proszę o podanie metrażu dla każdego obiektu.

Odpowiedź nr 3

Zamawiający w ramach realizacji umowy podpisanej na podstawie wskazanego w pytaniu postępowania zlecał pranie dywanów w poniżej podanym zakresie:

1. Al. Ujazdowskie 11 – 1512 m²;
2. ul. Zwycięzców 34 – 144 m²;
3. ul. Chopina 1 – 3100 m²;
4. Al. Ujazdowskie 19 - 1100 m².

DYREKTOR
Biura Administracyjno-Finansowego
Jarosław Wyżgowski